
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
65 
12 
33 
80 
21 
1 

115 
66 
47 

305 
3 

118 
95 

222 
41 
20 
17 
55 
26 

111 
15 
99 
19 

212 
4 

25 
77 

343 
14 
32 

307 
951 

Class 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 

Name 
GABRIEL FERNANDES - FASP 
RAFAEL MACHADO - FAUESC 
VICTOR TIERI - FASP 
PAULO WILLEMANN FILHO - FAEMT 
YASSIN ABOOBAKAR - FAUESC 
HEITOR VASCONCELOS - FMA 
LUCAS MOURA - FMA 
FRANCISCO CAMILO - FAEMT 
GUI BITTENCOURT - FASP 
MARCELLA ASSUMPÇÃO - FASP 
MARCOS HENRIQUE - FAEM 
NICOLLAS LORETTI - FAUESC 
JOÃO ALECIO - FASP 
JOSE CABANAS - FAEES 
NICOLAS AMARAL - FASP 
FELIPE LANCELLOTTI - FASP 
DAVI CAETANO - FAUGO 
PEDRO CALEFFI - FAUESC 
DAVI SENA - FPARN 
HEITOR FARIAS - FADF 
LUCAS SCHERER - FGA 
DUDU PAGLIARO - FASP 
ANNA LUIZA PIMPÃO - FPARN 
DIOGO CRUZ - FAB 
ARTHUR ROCHA - FAEES 
MIGUEL SILVA - FASP 
ENRICO MARTINHO - FASP 
LUIGI ESPOSITO NETO - FPRA 
BRUNO FAVARETTO FILHO - FPRA 
DAVI ALKMIN - FAUESC 
ANTONIO LIMA - FAEES 
MIGUEL SPOHR - FAEM 

CHASSIS 
TECHSPEED 
TECHSPEED 
MINI 
THUNDER 
BRAVAR 
TECHSPEED 
THUNDER 
BRAVAR 
MEGA 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
MEGA 
MEGA 
THUNDER 
THUNDER 
TECHSPEED 
MINI 
THUNDER 
MEGA 
MINI 
TECHSPEED 
BRAVAR 
MEGA 
BRAVAR 
TECHSPEED 
MINI 
MEGA 
MINI 
MINI 
BRAVAR 
THUNDER 

Laps 
5 
5 
3 
4 
5 
2 
4 
3 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
2 
4 
4 
4 
4 
2 
1 
3 
4 
4 

Best Tm 
1:11.835 
1:12.327 
1:13.308 
1:13.504 
1:13.674 
1:13.722 
1:13.824 
1:14.016 
1:14.769 
1:15.190 
1:15.274 
1:15.308 
1:15.653 
1:15.728 
1:15.835 
1:15.958 
1:16.091 
1:16.317 
1:16.338 
1:16.660 
1:16.980 
1:17.002 
1:17.137 
1:17.173 
1:17.428 
1:18.302 
1:19.336 
1:19.480 
1:27.734 

Diff 

0.492 
1.473 
1.669 
1.839 
1.887 
1.989 
2.181 
2.934 
3.355 
3.439 
3.473 
3.818 
3.893 
4.000 
4.123 
4.256 
4.482 
4.503 
4.825 
5.145 
5.167 
5.302 
5.338 
5.593 
6.467 
7.501 
7.645 

15.899 

Gap 

0.492 
0.981 
0.196 
0.170 
0.048 
0.102 
0.192 
0.753 
0.421 
0.084 
0.034 
0.345 
0.075 
0.107 
0.123 
0.133 
0.226 
0.021 
0.322 
0.320 
0.022 
0.135 
0.036 
0.255 
0.874 
1.034 
0.144 
8.254 

In Lap 
4 
4 
3 
3 
4 
2 
3 
2 
3 
3 
2 
3 
3 
4 
1 
4 
3 
3 
3 
1 
4 
3 
4 
3 
2 
1 
2 
4 
3 
0 
0 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 28/07/2023 12:30:44 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

24ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 - 2023 
F4 Junior 

Aquecimento - F4 Jr 

Practice (5:00 Time) started at 12:23:54 

Kartodromo Beto Carrero 1,200 km 

28/07/2023 11:50 


